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Last drop! Do Open’era 2026 dołącza ostatnia grupa 25 wspaniałych artystek i artystów: 

Peggy Gou, która zamknie festiwal wielką imprezą, Slowdive, legendy światowego 

shoegaze'u, a także Sokół, Kasia Lins, Ralph Kamiński & My Best Band In The World, 

Daria ze Śląska, BOKKA, Coals, Kasia Sienkiewicz, Zalia, PIXY, SKOK, Koza x Kuba 

Więcek, Drabusheyka, Daniel Godson, Dezydery, Hela, Błoto, Klawo, Maks.Tachasiuk, 

Natalia Muianga, Sw@da x Niczos, René, Omasta.  

Open'er Festival powered by Orange 2026 odbędzie się w dniach 1 - 4 lipca w Gdyni, na terenie 

Lotniska Gdynia - Kosakowo. Headlinerami tegorocznej edycji są Jennie - nowa ikona globalnej 

popkultury, The Cure - legenda światowego rocka i alternatywy, Calvin Harris - gigant muzyki 

tanecznej i elektronicznej, Nick Cave & The Bad Seeds - bezsprzecznie jeden z najlepszych 

zespołów koncertowych na świecie, Florence + The Machine - ikoniczna artystka po 

ubiegłorocznym, świetnym albumie "Everybody Scream", The xx - kultowe brytyjskie trio i jeden z 

najbardziej wyczekiwanych powrotów muzycznych ostatnich lat. Wśród ogłoszonych artystek i 

artystów znaleźli się także m.in. Zara Larsson, Martin Garrix, Halsey, Teddy Swims, Addison 

Rae, David Byrne, PinkPantheress, Jade, Ethel Cain, IDLES i Clipse. 

PEGGY GOU 

Peggy Gou to urodzona w Korei Południowej i mieszkająca w 

Berlinie DJ-ka, producentka i autorka tekstów. Międzynarodową 

sławę zdobyła dzięki swoim energetycznym setom, które w płynny i 

niemal oniryczny sposób łączą różne odmiany techno, house’u i 

electro. Jej własne utwory, jak ceniony „It Makes You Forget 

(Itgehane)” (2018) oraz „I Go” (2021), to żywiołowe i radosne 

produkcje nawiązujące do klasycznego deep house’u i post-disco, 

nie brzmiąc jednak jak zwykłe retro pastisze. Rozwijając swoje 

brzmienie w bardziej przystępnym kierunku, wydała dance-popowy 

singiel „(It Goes Like) Nanana”, który stał się viralowym hitem i trafił 

na szczyty list przebojów klubowych oraz popowych na całym 

świecie. Po tym sukcesie ukazał się utwór „I Believe in Love Again”, 



nagrany we współpracy z Lennym Kravitzem. Jej debiutancki album „I Hear You” został wydany w 

2024 roku. Na płycie znalazły się oba wcześniejsze single, a także utrzymany w trance’owej 

stylistyce, festiwalowy hymn „1+1=11”. 

SLOWDIVE 

Bezapelacyjna legenda shoegaze’u, i zespół, który inspiruje kolejne 

pokolenia muzyków i przyciąga coraz młodszą publiczność. Ich 

ostatni album "everything is alive" (2023) to wciągające, 

nieograniczone brzmienie, eksplorujące wielokolorową naturę życia 

i jej uniwersalne punkty stykowe. Poprzez niekończące się 

psychodeliczne pejzaże dźwiękowe, pulsującą, nawiązującą do lat 

80. elektronikę i muzyczne podróże, twórczość Rachel Goswell, 

Neila Halsteada, Christiana Savilla, Nicka Chaplina i Simona Scotta 

jawi się jako coś stworzonego dla przyszłości. Slowdive na 

Open'erze - 3 lipca, Orange Main Stage. 

 

 

SOKÓŁ 

Wojtek Sokół jest jednym z najbardziej płodnych i konsekwentnych 

artystów w Polsce. W trakcie ponad dwudziestoletniej kariery, 

zarówno jako członek m. in. ZIP Składu, WWO, z innymi artystami 

jak i solowo, wydał kilkanaście przełomowych albumów, które 

ugruntowały jego pozycję jako twórcy wyznaczającego nowe 

kierunki w swoim gatunku. Od pierwszego koncertu w 1997 roku. 

W 2019 roku, po ponad 20 latach na scenie, wydał swój pierwszy 

solowy album „Wojtek Sokół”, który pokrył się potrójną platyną. 

Druga solowa pyta „Nic”, (2021), natychmiast osiągnęła status 

podwójnej platyny. Sokół wystąpi na Tent Stage już 4 lipca! 

 

RALPH KAMINSKI 

Ralph Kaminski to wokalista, autor tekstów, kompozytor, producent. 

Każdy z jego pierwszych 4 albumów, „Morze” (2016), „Młodość” 

(2019), “KORA” (2021) oraz „Bal u Rafała” (2022), uzyskał status 

Złotej Płyty. Współpracował m.in. z Natalią Przybysz, Quebonafide, 

Marylą Rodowicz, Darią Zawiałow, Natalią Szroeder, Organkiem, 

Kwiatem Jabłoni oraz Miuoshem. W marcu ukazała się najnowsza 

płyta Ralpha, „Góra”, a już 2 lipca zobaczycie go na Tent Stage! 

 

 

 

 

 

 

 



KASIA LINS 

Kasia Lins, tegoroczna zdobywczyni aż 3 Fryderyków, to 

wokalistka, pianistka, autorka tekstów oraz kompozytorka. 

Przełomem w jej karierze była płyta „Wiersz ostatni” (2018), a 

albumy „Moja Wina” (2020) oraz „OMEN” (2023) ugruntowały jej 

pozycję jako jednej z najbardziej oryginalnych polskich artystek. 

W 2025 roku Kasia Lins postanowiła na nowo odczytać i przeżyć 

piosenki Grzegorza Ciechowskiego – zarówno te znane, jak i te, 

które do tej pory żyły w cieniu jego największych hitów. Efektem 

stało się wydawnictwo „Obywatelka K.L.”. "Ta płyta to trochę 

rozmowa z duchem. Z kimś, kto już powiedział wiele, ale ja czuję, 

że jest tam jeszcze więcej. Jego muzyka miała w sobie mrok, 

zmysłowość i szczerość, których dziś często brakuje. Próbowałam z tych emocji zbudować coś 

nowego, coś swojego” - mówi artystka. Kasia Lins na Open’erze już 1 lipca! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://opener.pl/bilety


FINAL CALL TICKETS - w sprzedaży do wyczerpania puli. Bilety dostępne są TUTAJ 

 

Karnet 4 DNI - 1199PLN 

Karnet weekendowy (pt + sob) - 879 PLN 

Bilet jednodniowy - 579 PLN 

 

Karnet 4 DNI + pole namiotowe - 1479 PLN 

Karnet weekendowy (pt + sob) + pole namiotowe - 1069 PLN 

 

Do podanych cen należy doliczyć koszt obsługi (opłata serwisowa): +5%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiały prasowe dostępne w Mediatece. 

Źródło: blog Orange Polska https://biuroprasowe.orange.pl 
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